

Rollator Invest ApS

Fabriksparken 40
2600 Glostrup
CVR-nr. 28 84 24 22

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Claus Matthiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rollator Invest ApS Fabriksparken 40 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 28 84 24 22
	Stiftet: 13. juni 2005
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Strandvig Claus Matthiesen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	AC Antennas A/S, Albertslund Stramatt ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.202 mod -54.298 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.298.623 mod -888.056 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt egenkapitalen og vil såfremt det er nødvendigt foretage konvertering af gæld alternativt indskud af likviditet, såfremt der skulle opstå behov herfor. Der er foretaget de nødvendige tilpasninger i underliggende virksomheder, som skal sikre at indtjeningen er på plads.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-52.202	-54.298
1 Personaleomkostninger	-1.091.624	-1.092.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.100
Resultat før finansielle poster	-1.143.826	-1.149.468
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.484.465	294.597
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.948	45.665
Andre finansielle indtægter	0	63
3 Øvrige finansielle omkostninger	-402.214	-383.680
Resultat før skat	966.373	-1.192.823
4 Skat af årets resultat	332.250	304.767
Årets resultat	1.298.623	-888.056
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.298.623	0
Disponeret fra overført resultat	0	-888.056
Disponeret i alt	1.298.623	-888.056

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.755.975	5.694.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.155.975	6.094.667
Anlægsaktiver i alt	7.155.975	6.094.667
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326.547	72.677
Udskudte skatteaktiver	470.924	554.946
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	416.272	267.820
Andre tilgodehavender	8.077	7.152
Periodeafgrænsningsposter	5.255	0
Tilgodehavender i alt	1.227.075	902.595
Likvide beholdninger	22.718	27.749
Omsætningsaktiver i alt	1.249.793	930.344
Aktiver i alt	8.405.768	7.025.011

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	<u>-2.265.644</u>	<u>-3.564.267</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.965.644</u>	<u>-3.264.267</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	15.525
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.031.081	1.303.070
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.930	1.856
	Anden gæld	<u>9.322.151</u>	<u>8.968.827</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.371.412</u>	<u>10.289.278</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.371.412</u>	<u>10.289.278</u>
	Passiver i alt	<u>8.405.768</u>	<u>7.025.011</u>
 8 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	300.000	-3.564.267	-3.264.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.298.623	1.298.623
	300.000	-2.265.644	-1.965.644

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.046.918	1.057.060
Personaleomkostninger i øvrigt	44.706	35.010
	<u>1.091.624</u>	<u>1.092.070</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.430.530	1.438.757
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	-619.131
Forskydning i intern avance på varebeholdninger købt inden for koncernen	-319.065	101.971
Afskrivning på koncerngoodwill	-627.000	-627.000
	<u>2.484.465</u>	<u>294.597</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.920	46.345
Andre finansielle omkostninger	357.294	337.335
	<u>402.214</u>	<u>383.680</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-416.272	-267.821
Årets regulering af udskudt skat	84.022	-36.946
	<u>-332.250</u>	<u>-304.767</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018	36.357	36.357	
Kostpris 31. december 2018	36.357	36.357	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-36.357	-33.257	
Årets afskrivninger	0	-3.100	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-36.357	-36.357	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	16.221.822	15.596.822	
Tilgang i årets løb	0	625.000	
Kostpris 31. december 2018	16.221.822	16.221.822	
Opskrivninger 1. januar 2018	-10.527.155	-10.280.185	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.430.530	819.626	
Udbytte	-1.423.157	-541.567	
Forskydning i intern avance på varebeholdninger	-319.065	101.971	
Nedskrivninger 31. december 2018	-8.838.847	-9.900.155	
Årets afskrivninger på goodwill	-627.000	-627.000	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-627.000	-627.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.755.975	5.694.667	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.968.000	2.595.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AC Antennas A/S, Albertslund	100 %	4.897.947	1.582.347
Stramatt ApS, Albertslund	100 %	1.937.782	1.848.183
		6.835.729	3.430.530

7. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 300 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. pr. 31. december 2018.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Strandvig Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-191601133288
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2019 kl.: 16:02:59
Underskrevet med NemID

Claus Matthiesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-769635066614
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2019 kl.: 15:30:41
Underskrevet med NemID

Michel Laursen

Som Revisor NEM ID
RID: 41470665
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2019 kl.: 17:08:18
Underskrevet med NemID

Claus Matthiesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-769635066614
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2019 kl.: 08:35:33
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 5462a8bagWR21484225

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.